เข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ที่ กม.๑๔+๑๘๓.๗๔๑ ด้านขวาทาง (คลองบางฝาง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานปรับระดับคอสะพาน ใน ทล.๓๔ ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ที่

กม.๑๔+๑๘๓.๗๔๑ ด้านขวาทาง (คลองบางฝาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๘,๒๓๕.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ